L'incaricato avrà accesso agli atti previa richiesta all'Ente e potrà richiedere tutte le informazioni necessarie 

allo svolgimento dei propri compiti. Gli atti rilasciati rimarranno di proprietà dell'Ente. 

ART. 4 CORRISPETTIVO 

Per lo svolgimento dell'incarico è riconosciuto il compenso di € 2.800,00 (Euro duemilaottocento/00) oltre 

oneri e/o imposte di legge e sarà liquidato in un’unica soluzione a semplice richiesta su presentazione di 

fattura, ove richiesta per la normativa vigente. L'Incaricato dovrà comunicare il codice IBAN cui versare il 

corrispettivo, mediante mandati emessi dal Comune al proprio Tesoriere.